
Schulkinderrennen 2024

Riesenslalom

Rangliste

WETTER

BEDINGUNGEN
SCHNEE

LUFTTEMPERATUR

2. Lauf

Brigger Carlo

Hahnenkamm 2.0

Rot /Blau

12:30

Abgottspon Diego
Biner Yannick

Brigger Carlo
Abgottspon Fabrice
Biner Hannes

Abgottspon Manuel

Brigger Simon

Brigger Carlo

Hahnenkamm 2.0

Rot/Blau

10:30

Rang St-Nr. Name und Vorname

Piccolo Mädchen

1

2

3

4

2

4

3

1

Müller Laura

Abgottspon Milena

Brigger Elisa

Brigger Fides

Jahrgang

WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER
TD STELLVERTRETER

WETTKAMPFLEITER
SCHIEDSRICHTER

PISTENCHEF
STARTSCHIEDSRICHTER
ZIELSCHIEDSRICHTER

KURSSETZER
VORLĀUFER

PISTE

HOMOLOGATION
TORE
STARTZEIT

Anzahl Teilnehmer: 34, Anzahl NSA: 2

Sonnig
Weiss

START: 0.0°C

ZIEL: 0.0 C

1. Lauf

F=0

Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Strafe Abstand

2017

2017

2019

2017

1:28.64

1.33.37

1:51.62

3.09 39

1.23.81

131.77

14900
235 33

2:52.45

3:05.14

3:40.62

5:44.72

12 69

48.17

252 27

PiccoloKnaben

1
3

4

12 Schnidrig Andy

10 Brigger Claudio

7

6

8

Briggeler Elia

Holzer Niklas

Abgottspon Jaren

9 Abgottspon Jan

14 Raaflaub Finn

11 Häni Lukas

Mädchen3

1
3

19 Briggeler Emely

17 Abgottspon Felicia

20 Abgottspon Tara

2018

2018

2017

127.20

1:4668

1.38 64
149 42

1.3029

1:3257

141.10

2018

2018 1:52 95 1:5566

2017

2018

2017

2.05 12

2.03.68

3.17.96

1:49.01

1:49.05

1.52 29

3.12.65

2:57.49

3:19.25

3:19.74

3:38.43

3:48.61

3:54.117

3:55.97

6:30.61

2:19.52

2:35.24

3:53.60

21.76

22 25

40.94

51.12

56.68

58 48

333.12

5.00

7
8

2015

2015

2016

1:09.10

1:1592

1:2865

1:10.42

1:19.32

2.24.95

15 72

1:34.08
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Schulkinderrennen 2024

Riesenslalom

Rangliste

Lauf 1JahrgangRang St-Nr. Name und Vorname

Knaben 3

1

2

25

23

Lauf 2 Zeiten Strafe Abstand

Brigger Leon

Brigger Samuel

27 Abgottspon Leon

26 Brigger Jayden

30 Furrer Tim

22 Häni Ben

29 Imesch Naveen

24 Schnidrig Kevin

2014

2015

2015

2015

2014

2016

2015

2016

55.41

1:13.99

1:12.83

1:19.89

1:21.39

1:29.47

1:33.9

1:18.7.74

57.46

1:17.10

1:18.73

1:20.91

1:21.1.69

1:31.1.63

1:33.19

1:54.15

1:52.87

2:31.09

2:31.56

2:40.80

2:43.08

3:01.10

3:07.17

3:12.89

38.22

38.69

47.93

50.21

1:08.23

1:14.30

1:20.02

5

6

7

8

5.00

Mädchen2

1

2

3

33 Abgottspon Julia

34 Regotz Lorena

35 Brigger Delilah

2013

2011

2012

1:14.76

1:12.58

1:22.81

1:12.89

1:16.25

1:08.03

2:27.65

2:28.83

2:30.84 5.00

1.18

3.19

Knaben2
1

3
4

39 Brigger Janic

43 Gashi Lorian

40 Raaflaub Nils

42 Niederberger Dominic

SnowboardM

1 46 Müller Emilia

2012

2013

2013

2012

1:01.29

1:06.779

1:11.19

1:10.34

1:03.65

1:09.70

1:11.48

2:28.23

2:04.94

2:16.49

2:22.67

3:38.57

11.55

17.73

1:33.63

2013 1:41.17 1:41.27 3:22.44

Nicht klassifizierte

Nicht am Start - Lauf 1 (2)

18 Lang Lara

38 Niederberger Yannic

Nicht am Start - Lauf 2 (3)

18 Lang Lara

38 Niederberger Yannic

41 Brigger David

2014

2011

2014

2011

2012

DNS

DNS

DNS

DNS

1:37.48

(DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS
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